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Secretaria Municipal de Administração


RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 036/2022:

Solicitação esclarecimentos,  referente ao item abaixo:
 
5.1.5.1              “Sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete que permita a detecção de abertura ainda que o equipamento esteja desligado da fonte de energia”.

Gostaria de confirmar se é imprescindível que o equipamento (PC) tenha esta especificação técnica (acima)?
RESPOSTA: Sim, conforme previsto no edital.

Entendemos que esta característica não seja relevante. Está correto o nosso entendimento?
RESPOSTA: Não, todos os itens deverão ser integralmente cumpridos, conforme previsto no edital.
 

Caso seja necessário, se podemos isentar somente esse modelo de PC´s da POC?
RESPOSTA: Não, todos os itens deverão ser integralmente cumpridos, conforme previsto no edital.
 
Neste caso, seguiríamos com a POC para os demais itens do Edital.

Está correto o nosso entendimento?
RESPOSTA: Não, todos os itens deverão ser integralmente cumpridos, conforme previsto no edital.
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